

RCS : ST QUENTIN

Code greffe : 0202

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de ST QUENTIN atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2001 B 70092

Numéro SIREN : 439 065 970

Nom ou dénomination : A. RASSE

Ce dépôt a été enregistré le 15/04/2022 sous le numéro de dépôt 1324

SAS "ETA BALLIGAND"

Société par Actions Simplifiée au capital de 7 800 euros
Siège social : 17 Lieudit "La Mort Aux Poux" 02340 LISLET
RCS : SAINT-QUENTIN 439 065 970

Date de clôture de l'exercice : 30/04/2020

COMPTES ANNUELS

Documents déposés :

Comptes annuels
Affectation du résultat

Signature du Président
(précédée de la mention manuscrite
"pour copie certifiée conforme")

pour copie certifiée conforme

Rena

Désignation de l'entreprise : ETA SAS BALLIGAND		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois : 12			
Adresse de l'entreprise : 17 Lieudit la Mort au Poux 02340 LISLET		Durée de l'exercice précédent : 12			
Numéro SIRET : 4 3 9 0 6 5 9 7 0 0 0 0 1 4		Néant ☐			
		Exercice clos le : 31/03/2020			
		Branche 1	Amortissements, provisions 2		
			Net 4		
ACTIF IMMOBILISÉ * (IMMOBILISATIONS INCORPORELLES) (IMMOBILISATIONS CORPORELLES) (IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES)	Capital souscrit non appelé (I) AA				
	Frais d'établissement * AB		AC		
	Frais de développement * CX		CQ		
	Concessions, brevets et droits similaires AF	600	AG	600	
	Fonds commercial (1) AH		AI		
	Autres immobilisations incorporelles AJ		AK		
	Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles AL		AM		
	Terrains AN		AO		
	Constructions AP		AQ		
	Installations techniques, matériel et outillage industriels AR	270 657	AS	155 983	
	Autres immobilisations corporelles AT	42 371	AU	23 986	
	Immobilisations en cours AV		AW		
	Avances et acomptes AX	2 250	AY	2 250	
	Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence CS		CT		
	Autres participations CU	449	CV	449	
	Créances rattachées à des participations BB		BC		
	Autres titres immobilisés BD		BE		
	Prêts BF		BG		
	Autres immobilisations financières * BH		BI		
	TOTAL (II) BJ	316 326	BK	180 570	
	ACTIF CIRCULANT STOCKS * CRÉANCES DIVERS	Matières premières, approvisionnements BL	12 127	BM	12 127
		En cours de production de biens BN		BO	
		En cours de production de services BP	240 000	BQ	240 000
		Produits intermédiaires et finis BR		BS	
		Marchandises BT	40 341	BU	40 341
		Avances et acomptes versés sur commandes BV	7 880	BW	7 880
Clients et comptes rattachés (3)* BX		764 398	BY	764 398	
Autres créances (3) BZ		59 867	CA	59 867	
Capital souscrit et appelé, non versé CB			CC		
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :) CD			CE		
Disponibilités CF		22 312	CG	22 312	
Charges constatées d'avance (3)* CH		133 141	CI	133 141	
TOTAL (III) CJ		1 280 066	CK	1 280 066	
Comptes de régularisation		Frais d'émission d'emprunt à évaluer (IV) CW			
	Primes de remboursement des obligations (V) CM				
	Écarts de conversion actif * (VI) CN				
	TOTAL GÉNÉRAL (I à VI) CO	1 596 392	LA	180 570	
Renvois : (1) Dont droit au bail :		(3) Part à plus d'un an : CR			
Classe de réserve de propriété : *	Immobilisations :	Stocks :	Créances :		

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032



Formulaire obligatoire (article 53 A
du Code général des impôts)

②

BILAN — PASSIF avant répartition

DGFiP N° 2051-SD 2020

Designation de l'entreprise		ETA SAS BALLIGAND		Néant ☐	
		Exercice N			
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1)* (Dont versé : 7 800)	DA	7 800		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB			
	Ecart de réévaluation (2)* (dont écart d'équivalence EK)	DC			
	Réserve légale (3)	DD	783		
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE			
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours BI)	DF			
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'œuvres originales d'artistes vivants * EJ)	DG	293 352		
	Report à nouveau	DH			
	RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	22 089		
	Subventions d'investissement	DJ			
	Provisions réglementées *	DK			
		TOTAL (I)	DI	324 023	
Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM			
	Avances conditionnées	DN			
	TOTAL (II)	DO			
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP			
	Provisions pour charges	DQ			
	TOTAL (III)	DR			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS			
	Autres emprunts obligataires	DT			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	28 663		
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	309 602		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	620 602		
	Dettes fiscales et sociales	DY	132 932		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ			
	Autres dettes	EA			
Compte régul.	Produits constatés d'avance (4)	EB			
	TOTAL (IV)	EC	1 091 799		
	Ecart de conversion passif *	ED			
	TOTAL GÉNÉRAL (I à V)	EE	1 415 822		
RENVOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	IB			
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	IC			
		ID			
		IE			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF			
(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	1 068 942			
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH				

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032.



- ANNEXES COMPTABLES

PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/04/2020 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/04/2019 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 415 822,18 Euros.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 22 088,53 Euros.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect des principes et des règles de base suivantes :

- image fidèle
- comparabilité et permanence des méthodes
- continuité de l'exploitation
- régularité
- sincérité
- importance relative
- prudence.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée d'utilisation prévue.
- amortissements dérogatoires : ils sont déterminés par différence entre l'amortissement fiscal calculé sur une durée d'usage et l'amortissement comptable calculé sur la durée d'utilisation.
- stocks des marchandises et autres approvisionnements : ils sont évalués au prix de revient réel selon la méthode du premier entré/premier sorti
- traitement des contrats à long terme : la méthode retenue est celle de l'avancement
- les subventions d'équipement font l'objet d'un étalement.
- il n'a pas été identifié de composant d'importance significative parmi les immobilisations présentes, à l'exception de quelques cas où il a été nécessaire de procéder au remplacement d'un composant devenu défectueux au cours de l'exercice.

2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE

100



2 - AUTRES ELEMENTS SIGNIFICATIFS DE L'EXERCICE (suite)

DA

3.1 - Actif immobilisé**3.2 - Immobilisations brutes = 316 326**

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	600			600
Immobilisations corporelles	1 921 361	251 306	1 018 500	315 277
Immobilisations financières	75	374		449
TOTAL	1 922 036	251 679	1 018 500	316 326

3.3 - Amortissements et provisions d'actif = 180 570

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	600			600
Immobilisations corporelles	991 244	36 231	847 506	179 970
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	991 844	36 231	847 506	180 570

3.4 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Logiciels informatique	600	600	0	10 ans
Installations techniques	3 378	4	3 375	5 ans
Matériel outillage industriels	31 300	4 488	26 812	Non amortiss.
Matériel de traction	15 557	6 856	8 701	Non amortiss.
Matériel de transport non automob	62 533	51 299	11 235	Non amortiss.
Matériel de travail du sol	49 333	19 222	30 111	Non amortiss.
Matériel épandage semis traitemen	26 540	25 091	1 448	Non amortiss.
Matériel de récolte	63 000	35 247	27 753	Non amortiss.
Outillage	19 015	13 777	5 238	de 3 à 10 ans
Inst. gales agencements divers	18 664	2 557	16 107	de 3 à 10 ans
Matériel de transport	21 031	19 530	1 500	Non amortiss.
Matériel de bureau et informatiqu	1 711	1 711	0	3 ans
Mobilier	965	188	777	3 ans
Acomptes versés sur immo. corpore	2 250	0	2 250	Non amortiss.
TOTAL	315 877	180 570	135 308	

3.5 - Etat des créances = 957 406

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	957 406		
TOTAL	957 406		

3.6 - Produits à recevoir par postes du bilan = 11 957

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	
Autres créances	11 957
Disponibilités	
TOTAL	11 957

3.7 - Charges constatées d'avance = 133 141

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

105

4.1 - Etat des dettes = 1 091 799

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	28 663			
Dettes financières diverses	309 602			
Fournisseurs	620 602			
Dettes fiscales & sociales	132 932			
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL	1 091 799			

5.1 - Ventilation de l'impôt sur les bénéfices = 1 312

Niveau de résultat	Avant impôt	Impôt	Après impôt
Résultat d'exploitation	41 517		41 517
Résultat financier	-24 556		-24 556
Résultat exceptionnel	6 440		6 440
Participation des salariés			
TOTAL	23 401	1 312	22 089

5.2 - Incidence des évaluations fiscales dérogatoires

Incidence fiscale du dérogatoire	Montant
Résultat net de l'exercice	22 089
Impôts sur les bénéfices	1 312
Résultat comptable avant impôts	23 401
Variation des prov. réglementées	-73
Résultat hors impôts et dérogatoire	23 328

8.1 - Produits à recevoir = 11 957

Produits à recevoir	Montant
Autres créances :	11 957
Etat : produit à recevoir(44870000)	11 957
TOTAL	11 957

8.2 - Charges constatées d'avance = 133 141

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(48600000)	133 141
TOTAL	133 141

8.3 - Charges à payer = 11 619

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit :	92
Intérêts courus / emprunts(16884000)	92
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	1 342
Fournisseurs factures non parvenues(40810000)	1 342
Dettes fiscales et sociales :	10 186
Pers. charges à payer(42860000)	7 609
Organismes sociaux : charges à payer(43860000)	2 061
Etat : autres charges à payer(44860000)	516
TOTAL	11 619

SAS "ETA BALLIGAND"

Société par Actions Simplifiée au capital de 7 800 euros
Siège social : 17 Lieudit "La Mort Aux Poux" 02340 LISLET
RCS : SAINT-QUENTIN 439 065 970

Assemblée générale ordinaire annuelle du 30 octobre 2020

(Clôture 30 avril 2020)

- O -

Résolution d'affectation du résultat

Affectation du résultat

L'assemblée générale acte que la loi n° 2020-290 d'urgence pour faire face à l'épidémie de covid-19 publiée le 23 mars 2020 (la "Loi d'Urgence") a déclaré un état d'urgence sanitaire sur l'ensemble du territoire national pour une durée de deux mois à compter du 24 mars 2020 prorogé jusqu'au 10 juillet 2020 par la loi du 11 mai 2020.

Le gouvernement a adopté des mesures exceptionnelles pour faire face à la pandémie et soutenir les entreprises, et qu'à ce titre la société a eu recours :

- aux mesures de protection suivantes mises en place afin d'assurer la poursuite de l'activité : gel hydro alcoolique, masque dans tous les lieux communs et tous les tracteurs
- au report d'échéance sociale de Mars et Avril 2020.

Affectation du résultat

L'assemblée générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 22 088,53 euros de la manière suivante :

Affectation

Dotation aux réserves

- Aux autres réserves, soit 22 088,53 euros

Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes, au titre des trois précédents exercices, ont été les suivantes, étant précisé qu'il s'agit du premier exercice sous la forme "SAS" :

Exercices	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
Année N-1 (30/04/2019)	0 €	--	--
Année N-2 (30/04/2018)	0 €	--	--
Année N-3 (30/04/2017)	15 600 €	--	--

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité

Voix pour :

Voix contre :

Abstentions :



- O -

Roux

AR

SAS "ETA BALLIGAND"

Société par Actions Simplifiée au capital de 7 800 euros
Siège social : 17 Lieudit "La Mort Aux Poux" 02340 LISLET
RCS : SAINT-QUENTIN 439 065 970

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30 OCTOBRE 2020

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE CLOS LE 30 AVRIL 2020

Messieurs,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire en application des statuts et de l'article L.227-9 du Code de commerce pour vous rendre compte de l'activité de la Société au cours de l'exercice clos le 30/04/2020, des résultats de cette activité et des perspectives d'avenir, et soumettre à votre approbation le bilan et les comptes annuels dudit exercice. Ces comptes sont joints au présent rapport.

Nous vous rappelons que les convocations à la présente assemblée vous ont été régulièrement adressées ainsi que tous les documents prévus par l'article 33 des statuts.

SITUATION ET ACTIVITE DE LA SOCIETE

Activités dominantes :

Notre société réalise des prestations de plantations et d'arrachage de pommes de terre en plus par rapport à l'exercice précédent.

Faits marquants de l'activité sociale :

Néant.

Evolution de l'activité :

L'Assemblée Générale Extraordinaire du 18/12/2019 a transféré le siège social de la société, a transformé la forme sociale de la SARL en SAS et a nommé en qualité de Président, Monsieur Adrien RASSE et en qualité de Directeur Général, Monsieur Florent RASSE.

Notre société a réalisé un chiffre d'affaires de 1 079 238 €, soit une progression de 219 508 €, liée à la nouvelle activité de plantation et d'arrachage de pommes de terre.

EVENEMENTS INTERVENUS DEPUIS LA CLOTURE DE L'EXERCICE

La loi n° 2020-290 d'urgence pour faire face à l'épidémie de covid-19 publiée le 23 mars 2020 (la "Loi d'Urgence") a déclaré un état d'urgence sanitaire sur l'ensemble du territoire national pour une durée de deux mois à compter du 24 mars 2020 prorogé jusqu'au 10 juillet 2020 par la loi du 11 mai 2020. Le gouvernement a adopté des mesures exceptionnelles pour faire face à la pandémie et soutenir les entreprises, à ce titre la société a eu recours :

- aux mesures de protection suivantes mises en place afin d'assurer la poursuite de l'activité : gel hydro alcoolique, masque dans tous les lieux communs et tous les tracteurs
- au report d'échéance sociale de Mars et Avril 2020.

ACTIVITES EN MATIERE DE RECHERCHE ET DE DEVELOPPEMENT

Eu égard à l'article L 232-1 du Code de commerce, nous vous informons que la Société n'a effectué aucune activité de recherche et de développement au cours de l'exercice écoulé.

EVOLUTION PREVISIBLE DE LA SITUATION DE LA SOCIETE ET PERSPECTIVES D'AVENIR

Compte tenu de l'imprévisibilité de l'évolution de la crise liée à l'épidémie de covid-19 et de ses conséquences, un certain nombre d'incertitudes demeurent au regard de notre capacité à :

- maintenir notre chiffre d'affaires ;
- rechercher de nouveaux marchés ;
- maintenir l'emploi.

RESULTATS ECONOMIQUES ET FINANCIERS

Au titre de l'exercice clos le 30/04/2020 :

- Le chiffre d'affaires H.T. s'est élevé à 1 079 238 euros contre 859 730 euros au titre de l'exercice précédent.
- Le total des produits d'exploitation s'élève à 1 205 191 euros contre 919 303 euros au titre de l'exercice précédent.
- Les charges d'exploitation de l'exercice se sont élevées à 1 131 984 euros contre 1 014 381 euros au titre de l'exercice précédent.

Le résultat d'exploitation ressort à 73 207 euros contre 95 078 euros au titre de l'exercice précédent.

Le montant des traitements et salaires s'élève à 174 516 euros contre 224 968 euros au titre de l'exercice précédent.

Le montant des charges sociales s'élève à 51 536 euros contre 45 918 euros au titre de l'exercice précédent.

L'effectif salarié moyen s'élève à 4 comme au titre de l'exercice précédent.

Compte tenu d'un résultat financier de - 4 556 euros (- 12 648 euros au titre de l'exercice précédent), le résultat courant avant impôt de l'exercice ressort à 48 651 euros contre - 107 546 euros pour l'exercice précédent.

Compte tenu des éléments ci-dessus, du résultat exceptionnel de 6 440 euros contre 139 146 euros au titre de l'exercice précédent, de l'impôt sur les bénéfices de 6 366 euros contre 0 euro au titre de l'exercice précédent, le résultat de l'exercice se solde par un bénéfice de 22 088,53 euros contre un bénéfice de 31 600 euros au titre de l'exercice précédent.

Au 30/04/2020, le total du bilan de la Société s'élevait à 1 227 944 euros contre 1 443 142 euros pour l'exercice précédent.

Est joint en annexe au présent rapport, le tableau des résultats.

PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Les comptes annuels de l'exercice clos le 30/04/2020 que nous soumettons à votre approbation ont été établis conformément aux règles de présentation et aux méthodes d'évaluation prévues par la réglementation en vigueur.

Les règles de présentation et les méthodes d'évaluation retenues sont identiques à celles de l'exercice précédent.

Le bilan et le compte de résultat de l'exercice figurent en annexe.

AFFECTATION DU RESULTAT

Nous vous proposons d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 22 088,53 euros de la manière suivante :

Affectation

Dotation aux réserves

- Aux autres réserves, soit 22 088,53 euros

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous vous rappelons que les sommes distribuées à titre de dividendes, pour les trois exercices précédents, ont été les suivantes, étant précisé qu'il s'agit du premier exercice sous la forme "SAS" :

Exercices	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
Année N-1 (30/04/2019)	0 €	--	--
Année N-2 (30/04/2018)	0 €	--	--
Année N-3 (30/04/2017)	15 600 €	--	--

DEPENSES NON DEDUCTIBLES FISCALEMENT

Conformément aux dispositions des articles 223 quater et 223 quinquies du Code général des impôts, nous vous précisons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal.

CONVENTIONS REGLEMENTEES

Notre société n'ayant pas de Commissaire aux comptes, vous entendrez la lecture du rapport spécial de votre Président sur les conventions visées à l'article L 227-10 du Code de commerce.

Le Président

Monsieur Adrien RASSE

ANNEXE 1

SAS "ETA BALLIGAND"
Société par Actions Simplifiée au capital de 7 800 euros
Siège social : 17 Lieudit "La Mort Aux Poux" 02340 LISLET
RCS : SAINT-QUENTIN 439 065 970

TABLEAU DES RESULTATS FINANCIERS DES CINQ DERNIERS EXERCICES

NATURE DES INDICATIONS	Exercice 30/04/2016	Exercice 30/04/2017	Exercice 30/04/2018	Exercice 30/04/2019	Exercice 30/04/2020
I - Capital en fin d'exercice					
. Capital social	7 800 €	7 800 €	7 800 €	7 800 €	7 800 €
. Nombre des actions ordinaires	780	780	780	780	780
II - Opérations et résultats de l'exercice					
. Chiffre d'affaires hors taxes	871 006 €	866 461 €	877 445 €	859 730 €	1 079 238 €
. Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	0 €	55 155 €	37 635 €	31 600 €	55 091 €
. Impôts sur les bénéfices	18 916 €	0 €	1 038 €	0 €	6 366 €
. Participation des salariés due au titre de l'exercice	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €
. Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	61 110 €	55 155 €	36 597 €	31 600 €	22 088,53 €
. Résultat distribué	0 €	0 €	15 600 €	0 €	0 €
III - Résultats par actions					
. Résultats après impôts, participation des salariés, mais avant dotations aux amortissements et provisions	344,81 €	279,74 €	316,21 €	257,70 €	108,91 €
. Résultats après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	78,34 €	70,71 €	46,91 €	40,51 €	62,46 €
. Dividende distribué à chaque action	0,00 €	0,00 €	200,00 €	0,00 €	0,00 €
IV - Personnel					
. Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	4	4	4	4	4
. Montant de la masse salariale de l'exercice	223 278 €	281 114 €	290 459 €	270 886 €	226 369 €
. Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	0 €	0 €	0 €	0 €	0 €

SAS "ETA BALLIGAND"
L876/CA/LD

SAS "ETA BALLIGAND"

Société par Actions Simplifiée au capital de 7 800 euros
Siège social : 17 Lieudit "La Mort Aux Poux" 02340 LISLET
RCS : SAINT-QUENTIN 439 065 970

RAPPORT SPECIAL DU PRESIDENT SUR LES CONVENTIONS REGLEMENTEES

Messieurs,

En application de l'article L 227-10 du Code de commerce, nous portons à votre connaissance les conventions visées par la loi :

Monsieur Adrien RASSE :

- Le compte courant d'associé de Monsieur Adrien RASSE s'élève pour l'exercice clos à + 974,54 €.

Monsieur Florent RASSE :

- Le compte courant d'associé de Monsieur Florent RASSE s'élève pour l'exercice clos à + 974,55 €.

La société "SPRL de la Chasse Royale" :

- Le compte courant d'associée de la société "SPRL de la Chasse Royale" s'élève pour l'exercice clos à + 307 653,00 €.

Fait à LISLET.
Le 15/10/2020.

Le Président
Monsieur Adrien RASSE

